

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Камтэкс-Химпром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	47	15	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	55	29	2	0	0	0
из них женщин	24	24	0	23	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех №5																						
	<i>Общесцеховой персонал</i>																						
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Уборщик производственных и служебных помещений (отделение водоснабжения)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений (парокотельное отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Азотное отделение</i>																					
4	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Консультант	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №6 (Электрический)																					
	<i>Общещеховой персонал</i>																					
7	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель начальника цеха (по релейной защите и автоматике)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №8 (Железнодорожный)																					
	<i>Участок внутренней очистки цистерн</i>																					
11	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №9 (Общехозяйственный)																					
	<i>Участок по содержанию общехозяйственных зданий</i>																					
12	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок бытовых услуг и благоустройства</i>																					
13	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный участок</i>																					
14	Водитель автомобиля (легкового) Chevrolet Aveo гос.№В625ХА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (легкового) Chevrolet Aveo гос.№Е101АН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (автобуса) ПАЗ 3254110-07	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (грузового) ГАЗ 3302	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (грузового) ЗИЛ 431412	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (грузового) КАМАЗ гос.№ Е125МХ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (грузового) КАМАЗ гос.№ Е381РК	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (грузо-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	вого) КАМАЗ гос.№ E204PM																							
22	Водитель автомобиля (легкового) Chevrolet Aveo гос.№ A026KM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Водитель автомобиля (легкового) Chevrolet Aveo гос.№ A028KM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Водитель автомобиля (автобуса) УАЗ 390994	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Водитель автомобиля (легкового) УАЗ 31519	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель автомобиля (автобуса) УАЗ 396254	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Тракторист (МТЗ-82 гос. № 5588ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Тракторист (МТЗ-82 гос. № 6473ЕО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Тракторист (МТЗ-82 гос. № 5587ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Тракторист (МТЗ-82 гос. № 5586ЕС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех №10																							
	<i>Механический участок</i>																							
33	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Токарь, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по ремонту технологического оборудования</i>																							
35	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																							
36	Маляр строительный, 5 разряд	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Цех №13																							
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																							
37	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех №15																							
	<i>Складское хозяйство</i>																							
38	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба метрологии																							
41	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел (ПО)																						
63	Заместитель главного инженера по производству, начальник ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая служба																						
64	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет